РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть - Удинский  район
РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «2» марта  2012 г., № 31/7- РД
р.п. Усть-Уда

«О заслушивании информации прокуратуры района
«О проверке исполнения законодательства об

энергосбережении и повышении энергетической

эффективности.

Заслушав информацию прокурора района  Н.Г. Константиновой «О проверке исполнения законодательства об энергосбережении и повышении энергетической  эффективности по Усть-Удинскому району»,
         Районная Дума  РЕШИЛА:
Информацию прокурора района  Н.Г. Константиновой «О проверке исполнения законодательства об энергосбережении и повышении энергетической  эффективности по Усть-Удинскому району» принять к сведению.
Мэр  района                                                                                    В.М. Денисов